Edição 6.480 | Ano 10
22 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 026/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BMFMKMM8-POIWA231-SXIIQZOD-3XKOTBJW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 018/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 018/2024, cujo objeto é Credenciamento de pessoas jurídicas preferencialmente MEI
(microempreendedor individual) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva por
meio dos seguintes serviços: calceteiro, pedreiro, auxiliar de pedreiro, carpinteiro, eletricista, encanador,
pintor, serralheiro, mestre de obras, armador e jardineiro para atender às necessidades das Secretarias
Municipais  de  Capim  Grosso  –  Ba.  Credenciados:  56.441.136  Gildevan  Silva  de  Oliveira,  CNPJ:
56.441.136/0001-91,  Valor:  R$  45.312,00;  56.689.554  Robson  de  Jesus  Gonçalves,  CNPJ:
56.689.554/0001-00,  Valor:  R$  30.240,00;  56.705.456  Anderson  Vinicius  Borges  Silva  Santos,  CNPJ:
56.705.456/0001-01, Valor: R$ 30.240,00; 56.688.525 Jadson Gomes Barreto, CNPJ: 56.688.525/0001-16,
Valor:  R$  30.240,00;  51.247.465  Elielton  Menezes  Jordao,  CNPJ:  51.247.465/0001-82,  Valor:  R$
108.748,80 - Capim Grosso – BA, 21 de agosto de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.480 | Ano 10
22 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 018/2023

Certificação Digital: BMFMKMM8-POIWA231-SXIIQZOD-3XKOTBJW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 31.359.483/0001-49

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 026/2024, no período das 08:30

horas do dia 22/08/2024 até às 12:00 horas do dia 06/09/2024. OBJETO: Credenciamento de multiprofissionais

tanto pessoas jurídicas quanto físicas para compor equipe de atendimento educacional especializado (AEE) nas

especialidades multifuncionais dos usuários do Centro Educacional de Atendimento Especializado na Perspectiva

Inclusiva (CEAEPI), visando atender as demandas da Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso-Ba,  na

forma  do  Anexo  01  e  Projeto  Básico  do  Edital.  O  edital  estará  à  disposição  no  site:

https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  Maiores informações pelo e-mail:  licitacg@gmail.com.

Capim Grosso – Bahia, 21 de agosto de 2024. Bruno Michael da Silva Oliveira. Presidente da Comissão Permanente

de Contratação. Portaria nº 279/2024.

Edição 6.480 | Ano 10
22 de agosto de 2024

Página 4

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 026/2024

Certificação Digital: BMFMKMM8-POIWA231-SXIIQZOD-3XKOTBJW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2023
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 026/2024

		2024-08-22T00:10:08-0300